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co IN EE SER rr EXEC) EE EXEC vr vf, BE SEEKER rv.
From:

Sent: Fri 1/22/2021 11:42:43 AM

Subject: FW: Osiris koppeling

Received: Fri 1/22/2021 11:42:44 AM

Hoi, ter info: GGD GHOR verkent de mogelijkheden om (deels) over te stappen van HPZone naar een nieuw "BCO

app en portaal”. Wij kunnen vanuit de techniek uitleggen hoe de aansluiting op OSIRIS werkt, maar ik vind het

lastig om de volledige impact op de huidige Covid-19 processen bij RIVM in te schatten. Met name m.b.t. het

raakvlak van de gegevens van de index met de andere informatiestromen over testen, BCO contacten en straks

vaccinaties (?)
Heb ook niet het beeld over hoe de gegevensflow bij GGD dan precies gaat lopen (wat gaat in GGD Contact, en wat

gebeurt er nog in HPZone, etc).

From: FRE

Sent: vrijdag 22 januari 2021 12:35

 wiyoartnersSEENov»; EE ENESRL @rivm.nl>

Subject: RE: Osiris koppeling

Hallo (RE ik ben vandaag niet beschikbaar. Ik zou komende maandag wel kunnen overleggen hierover. Zou je

daarbij ook en mijn collega (cc) kunnen uitnodigen? Als ik ook even naar de agenda
van ERE kijk zou 11.00 een optie zijn?

Een aantal aandachtspunten die zo even snel zou kunnen bedenken:

« Momenteel is HPZone nummer van indexen en contacten een belangrijke sleutel, bv ook voor

uitbraakonderzoek; hoe werkt dat bij een migratie
* Verwevenheid van Contactonderzoek in HPZone met gegevens van de index in HPZone, ook in de dataflow

richting RIVM over BCO informatie over contacten

+ Nieuwe meldingen in nieuw systeem, oude blijven in het oude?

« Historie van vragenlijststructuur (een melding die ooit is gedaan in versie x blijft cok na introductie van

nieuwe versies in versie x)
* Volledige clientside invoercontrole is nodig met de huidige capaciteit van de OSIRIS webservice (kan nog

lastig omgaan met grote hoeveelheden afgekeurde meldingen)
« Afhandeling van retourberichten (bevat goedgekeurd/afgekeurd, foutmeldingen, OSIRIS-nummer, etc)
« Workflow: OSIRIS meldingen kennen verschillende statussen. Per status verschillende rechten en

verplichtingen.
+ Technisch van de webservice\berichtstructuur
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Sent: donderdag 21 januari 2021 23:44

To: A. . Dri

Subject: Fwd: Osiris koppeling

Kunnen wij morgen (vrijdag) even bellen over Osiris meldingen?

We verzamelen in volgende release van het BCO portaal alle benodigde gegevens om de melding door de BCOer te laten doen,

maar ervaren wat moeite em dat via de HPZone route naar Osiris te krijgen. Als het goed is heb je daar via

[JERE
over

gehoord.

lk begreep van ERPLREREEGR ILENE dat er op dit moment buiten de GGD/GHOR ESB in xml formaat berichten naar rivm epi gaan.

Zijn hier specificaties van? Is een rechtstreekse route naar Osiris mogelijk?

Mvg,

512e151.2e

---—------ Forwarded message
-------—--

Date: ma 21 dec. 2020 om 17:13

Subject: Re: Osiris koppelin

Hoi

lk was even benieuwd of je al wat meer info voor me hebt mbt de osiris koppeling.

Op do 3 dec. 2020 om 17:39 schreef RANEJIE:

Klopt het is me bekend dat de route nu via hpzone loopt maar we zijn vrijblijvend aan het verkennen of er ook een alternatieve

route mogelijk is, omdat een groot deel van de Osiris vragen straks in het portaal wordt ingevoerd en het dan een schakel zou

kunnen schelen als het niet eerst nog door hpzone moet gaan.

reetings,

Egeniq
5.1.2e

el

http://www.egenig.com/

On 3 Dec 2020, 14:34 +0100, JIEEM civ. i>, wrote:

Hoi, er is momenteel geen koppeling tussen BCO gegevens en OSIRIS. Dit loopt allemaal via HPZone/GGD en
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moet zo blijven denk ik. OSIRIS bevat de vragen ihkv de meldingsplicht van positieve Corona gevallen. Deze

meldplicht ligt bij/via de GGD.

De BCO data ontvangen wij via een dagelijkse SFTP datadump, ook uit HPZone. CoronlIT data krijgen we ook in

een aparte koppeling.

Sent: donderdag 3 december 2020 13:19

Subject: RE: Osiris koppeling

Jazeker, dat is opnieuw (in cc)!

is morgen ook bij het gesprek over GGD Contact, en dit was idd een van de bespreekpunten. Dus goed
dat hier al over nagedacht wordt!

Groet,
51 %e

PhD

LCI | Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding

IEEE EER sion RRR |W wim ninsestezieten
Centrum Infectieziektebestrijding Centre for Infectious Disease Control

RIVM - Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu National Institute for Public Health and the Environment

Postbus 1, inteme postbak Bi 3720 BA Bilthoven

Sent: donderdag 3 december 2020 13:12

To: RE BE 4 rivm.nl>
Subject: Osiris koppeling

of
Ik ben een voor onderzoekje aan het doen of we direct vanuit het bco portaal de osiris vragenlijst kunnen aanleveren. Weet jij

toevallig wie er over de koppeling met Osiris gaat en wie me van informatie kan voorzien over deze koppeling?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Egeniq
5.1.2e

e

htt WWW. egenig.com

+316

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt

u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook,
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
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requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the

electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Egeniq

5.1.2e

5.1.2e

Www.egenig.com

Egeniq
5.1.2e

5.1.2e

Www.egenig.com

co-founded Valsplat and advises on digital transformation

Give him a call at +31

Valsplat

Visit us in Amsterdam (Prins Hendrikkade 21-E) or Den Haag (Veenkade 49)

SayBE vaispiat.ni or find out more at valsplat.nl

We empower teams and organizations to humanize digital interactions


